[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От          27.02.2017
                   № 92
ЗАТО Шиханы

	О начале разработки Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа ЗАТО Шиханы Саратовской области на период  2017 – 2030 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Шиханы, постановляю:
1. Отделу капитального строительства и архитектуры администрации ЗАТО Шиханы:
1.1. Организовать работу по разработке Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа ЗАТО Шиханы Саратовской области на период  2017 – 2030 гг.
1.2. Разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы в сети Интернет уведомление о начале разработки Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа ЗАТО Шиханы Саратовской области на период 2017 – 2030 гг., предусмотренных постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов».
2. Структурным подразделениям администрации ЗАТО Шиханы и муниципальным учреждениям города оказывать содействие, вносить предложения в ходе разработки Программы.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в        установленном порядке и размещению на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.
Глава ЗАТО Шиханы                                                             А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]image3.wmf

_1278855337.doc
[image: image1.png]